Nota {verwijst waarschijnlijk naar + in margine sinistra}.

Johannes Broet filius quondam Nijcholai Broedeken peciam terre sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem dudum Willelmi Broet nunc ad Johannem de Arle #filius' Nijcholai# spectantem ex uno et inter hereditatem conventus de Tongerlo ex alio item peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam (dg: L..) Laurencii filii Ghibekini ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Arle (dg: filii quondam Johannis ex uno) #nunc ad dictum Johannem Broet spectantem et ex qua hereditate Johannes de + {met + in margine sinistra; hier BP 1182 p 452v 13 invoegen}# item peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis de Arle filii Nijcholai ex uno 'ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis de Arle (dg: filii quondam Johannis ex alio) #nunc ad dictum Johannem Broet spectantem et ex q[ua] dictus Johannes heredibus dicti quondam Johannis de Arle hereditariam paccionem solvere tenetur ex alio# (dg: item peciam prati sitam in parochia et loco predictis ad #iuxta# locum dictum dat Houtlaer inter hereditatem Johannis van der Bijestraten ex uno et inter prata dicta dat Broec van Hoesden spectantia ad Paulum van der Scu[e]ren et Arnoldum van der Scueren eius fratrem ex alio) atque domum aream et ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia et loco predictis inter communitatem ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Arle filii Nijcholai ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem (dg: Nijcholai) #Jacobi# de Vladeracken et cum reliquo fine ad communitatem ibidem (dg: prout ibidem st. site sunt)

BP 1182 p 452v 13 ma 06-06-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 452v 12}.

+ Johannes Broet solvendam hereditariam paccionem heredibus eiusdem quondam Johannis de Arle ex [alio].

1182 p. 453r.

secunda post sacramenti: maandag 06-06-1401.

sabbato post sacramenti: zaterdag 04-06-1401.

in crastino Viti: donderdag 16-06-1401.

BP 1182 p 453r 01 ma 06-06-1401.

atque tres quartas partes ad (dg: tre tres) se spectantes in pecia prati (dg: quatu) tria et dimidium bonaria continente sita in parochia et loco predictis juxta locum dictum dat Houtlaer inter hereditatem (dg: lo) liberorum (dg: quondam Laurencii filii Ghibekini ex uno et inter hereditatem) Johannis van der Bijestraten ex uno et inter (dg: hereditatem) prata dicta dat Broec van Hoesden spectantia ad Paulum van der Scueren et Arnoldum van der Scueren eius fratris¹ ex (dg: u) alio ut dicebat prout huiusmodi hereditates ibidem site¹ et ad dictum Johannem Broet dinoscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Thome filio (dg: quon) Gerardi dicti Maes soen ab eodem hereditarie possidendas pro uno parvo nigro Turonensi denario vicinis ibidem et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis Hille dicte des Heijnxtsten exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Coptiten et Neijnsel datum secunda post sacramenti.